
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2021. gada 27.oktobrī                                              Nr. 261 

                       (protokols Nr.12,   24.§.) 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 7 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Smiltenes novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021.gadam”” apstiprināšanu 

 

Dome izskata Finanšu nodaļas iesniegto saistošo noteikumu projektu. Ņemot vērā Domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 19.oktobra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.4) un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 18.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "PRET" – 

nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.7/21 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2„Par Smiltenes novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021.gadam”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā vaidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu 

brīvi pieejami novada domes ēkā. 

5. Uzdot Smiltenes novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu 

brīvi pieejami pagastu pārvaldēs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības priekšsēdētājam E.Avotiņam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                              E.Avotiņš 

 
 


